

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE SAUDE	Pinça dente de rato anatômica 14 CM - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	10,97	65,82
FUNDO DE SAUDE	Pinça halstead - mosquito reta com serrilha 12 cm - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	19,99	119,94
FUNDO DE SAUDE	Tesoura metzenbaum- nelson RR curva 14 cm. ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	30,14	180,84
FUNDO DE SAUDE	Pinça Adson com dente 12 cm - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	11,54	69,24
FUNDO DE SAUDE	Pinça halstead - mosquito curva com serrilha hem.12 cm-ANVIS	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	19,99	119,94
FUNDO DE SAUDE	Tesoura romba-fina reta standart 15 cm. ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	19,49	116,94
FUNDO DE SAUDE	Punch Dermatológico número 6- ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UN	67,09	67,09
FUNDO DE SAUDE	Pinça Kelly ponta reta com serrilha - 14 CM - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	22,82	136,92
FUNDO DE SAUDE	Porta agulha derf com videa 12 cm. ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	UN	199,90	399,80
FUNDO DE SAUDE	Pinça crile curva hemostática 14 cm. com serrilha - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	22,82	136,92
FUNDO DE SAUDE	Pinça anatômica reta com serrilha na ponta - 14 CM - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	9,84	59,04
FUNDO DE SAUDE	Porta agulha mayo-hegar 14 cm com serrilha. ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	21,19	127,14
FUNDO DE SAUDE	Pinça dissecação (anatômica) com serrilha 14 cm. - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	9,84	59,04
FUNDO DE SAUDE	Pinça crile reta 14 cm. - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	22,82	136,92
FUNDO DE SAUDE	Pinça Kelly ponta curva com serrilha - 14 CM - ANVISA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	22,82	136,92
FUNDO DE SAUDE	BLOCO PEDIDO ALMOXARIFADO - 21 X 29,7 CM	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	43,00	BLC	2,49	107,07
FUNDO DE SAUDE	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - CRIANÇAS 50 jgs	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
FUNDO DE SAUDE	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSA DE ODONTOLOGIA - GRUPO DE IDOSOS	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE SAUDE	PASTA DE PRONTUARIO MÉDICO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.500,00	UN	0,39	1.365,00
FUNDO DE SAUDE	PASTA DE PROCESSO - MOVIMENTO - CANÁRIO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	500,00	UN	0,48	240,00
FUNDO DE SAUDE	CLIMATIZADOR SPLIT 12.000 BTUS QUENTE E FRIO	RCM AR CONDICIONADO EIRELLI ME	27.720.686/0001-41	1,00	UN	1.491,90	1.491,90
FUNDO DE SAUDE	TIRA TESTE PARA MEDIÇÃO QUANTITATIVA DE GLICOSE SANGUÍNEA	FUFA-SC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	07.164.711/0001-40	15.000,00	UN	0,70	10.500,00
FUNDO DE SAUDE	Luva de procedimento em látex - tamanho P	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	170,00	CX	12,99	2.208,30
FUNDO DE SAUDE	MEMORIA 4GB DDR3 1333MHZ 1.5V - DESKTOP	TECHNO SOLUCOES EIRELI - ME	27.499.665/0001-48	2,00	UN	158,50	317,00
FUNDO DE SAUDE	SWITCH 24P 10/100 RACK	TECHNO SOLUCOES EIRELI - ME	27.499.665/0001-48	1,00	UN	274,00	274,00
FUNDO DE SAUDE	fonte ATX 230W 24P SATA C/ CABO CINZA	L.A.CN INFORMATICA LTDA	11.924.851/0001-47	3,00	UN	45,00	135,00
FUNDO DE SAUDE	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO DIRETOS COM ENCOSTO ALTO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	702,825	4.216,95
FUNDO DE SAUDE	CANETA CAUTÉRIO EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURIS	VENA VITA CONSULTORIA COMERCIAL EIRELLI - EPP	22.392.045/0001-91	2,00	UN	480,00	960,00
FUNDO DE SAUDE	Aparelho telefôncio sem fio	JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	12.466.358/0001-93	8,00	UN	68,40	547,20
FUNDO DE SAUDE	Cartucho de tinta HP 662 - preto - 2,0 ml - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	25,00	UN	35,00	875,00
FUNDO DE SAUDE	Aparelho telefônico convencional	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	31,80	159,00
FUNDO DE SAUDE	Toner Samsung MLT - D105L - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	10,00	UN	156,00	1.560,00
FUNDO DE SAUDE	Saco de papel para pipoca - 14 x 24 cm - com 500 unidades	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	40,00	PCTE	15,00	600,00
FUNDO DE SAUDE	Cartucho de tinta HP 122 - colorido - 1,5 ml - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	UN	42,00	1.260,00
FUNDO DE SAUDE	Cartucho de tinta HP 122 - preto - 2,0 ml - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	UN	37,50	1.125,00
FUNDO DE SAUDE	ATUADOR DE PAPEL PARA IMPRESSORA	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
FUNDO DE SAUDE	Bolsa Coletora de Urina Sistema Fechado em polietileno	DAMEDI - DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	95.368.320/0001-05	500,00	UN	2,15	1.075,00
FUNDO DE SAUDE	Cateter Nasal tipo óculos adulto	DAMEDI - DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	95.368.320/0001-05	100,00	UN	0,576	57,60
FUNDO DE SAUDE	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO NÃO ESTÉRIL EM ROLO	DAMEDI - DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	95.368.320/0001-05	20,00	RL	61,38	1.227,60
FUNDO DE SAUDE	SERINGA EM POLIPROPILENO ESTPERIL 3ML	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	5.000,00	UN	0,089	445,00
FUNDO DE SAUDE	Atadura Crepon elástica porosa 100%algodão	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	130,00	PCTE	13,50	1.755,00
FUNDO DE SAUDE	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100% ALGODÃO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	50,00	RL	6,88	344,00
FUNDO DE SAUDE	SERINGA EM POLIPROPILENO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	2.000,00	UN	0,184	368,00
FUNDO DE SAUDE	Atadura Crepon Elástica Porosa não Estéril	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	150,00	PCTE	8,13	1.219,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE SAUDE	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 4ML	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	800,00	UN	0,409	327,20
FUNDO DE SAUDE	CHALEIRA ELÉTRICA	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO DE SAUDE	REGISTRO 50MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	15,50	15,50
FUNDO DE SAUDE	ADAPTADOR MANGUEIRA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	0,43	0,43
FUNDO DE SAUDE	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	1,08	1,08
FUNDO DE SAUDE	ADAPTADOR FLANGE 32MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	7,39	7,39
FUNDO DE SAUDE	ASPIRADOR GIRATÓRIO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	3,00	UN	32,24	96,72
FUNDO DE SAUDE	MANGUEIRA AGUA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	150,00	UN	1,15	172,50
FUNDO DE SAUDE	REGISTRO PVC 75MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	78,69	78,69
FUNDO DE SAUDE	CAIXA D'AGUA TANQUE 5.000 LTS	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	1.690,00	1.690,00
FUNDO DE SAUDE	TUBO SOLDÁVEL 32MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	MT	4,00	4,00
FUNDO DE SAUDE	TE INTERNO 3/4	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	3,00	UN	2,05	6,15
FUNDO DE SAUDE	ARAME	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	100,00	MT	1,03	103,00
FUNDO DE SAUDE	ENXADA COM CABO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	2,00	UN	25,90	51,80
FUNDO DE SAUDE	ADAPTADOR FLANGE 25MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	6,15	6,15
FUNDO DE SAUDE	REDUÇÃO ESGOTO 75X50MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	3,00	UN	3,08	9,24
FUNDO DE SAUDE	SOMBRITE	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	150,00	MT	3,85	577,50
FUNDO DE SAUDE	Álcool Líquido 70%	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	UN	3,33	666,00
FUNDO DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9% ML	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	FR	2,09	2.090,00
FUNDO DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9%	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	FR	1,70	1.700,00
FUNDO DE SAUDE	Sonda uretral estéril nº 12	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	3.500,00	UN	0,39	1.365,00
FUNDO DE SAUDE	Coletor de Material perfuro-cortante	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	500,00	UN	2,07	1.035,00
FUNDO DE SAUDE	Bobina papel grau cirúrgico	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	20,00	RL	105,00	2.100,00
FUNDO DE SAUDE	Atadura Crepon Elástica Porosa	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	PCTE	20,20	2.020,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE SAUDE	Atadura Crepon 100% algodão 13 fios 15x4,5m	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	PCTE	17,30	1.730,00
FUNDO DE SAUDE	OTOSCÓPIO LENTE DE VISÃO AMPLA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	310,00	1.860,00
FUNDO DE SAUDE	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL MÉDIO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	280,00	UN	0,60	168,00
FUNDO DE SAUDE	Bobina papel grau cirúrgico	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	RL	105,00	5.250,00
FUNDO DE SAUDE	MAO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO INTERNET	MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI	05.245.502/0001-04	1,00	UN	215,00	215,00
FUNDO DE SAUDE	INTERNET FIBRA ÓPTICA 10MB	MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI	05.245.502/0001-04	6,00	UN	80,00	480,00
FUNDO DE SAUDE	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO DIRETOS COM ENCOSTO ALTO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	702,825	1.405,65
FUNDO DE SAUDE	ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS QUATRO GAVETAS	EKOMOB COMERCIO EIRELI	15.825.521/0001-55	5,00	UN	825,50	4.127,50
FUNDO DE SAUDE	PCR Látex aglutinação manual. kit c/ 100 testes	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	2,00	KIT	83,60	167,20
FUNDO DE SAUDE	CK Creatino Quinase	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	500,00	TST	1,48	740,00
FUNDO DE SAUDE	Albumina	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	1.000,00	TST	0,92	920,00
FUNDO DE SAUDE	CREATININA -	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	666,00	TST	1,20	799,20
FUNDO DE SAUDE	URÉIA -	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	1.000,00	TST	0,79	790,00
FUNDO DE SAUDE	ÁCIDO ÚRICO -	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	1.250,00	TST	0,74	925,00
FUNDO DE SAUDE	TRIGLICERÍDEOS -	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	1.000,00	TST	0,85	850,00
FUNDO DE SAUDE	Colesterol HDL direto	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	570,00	TST	1,71	974,70
FUNDO DE SAUDE	COLESTEROL -	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	2.000,00	TST	1,02	2.040,00
FUNDO DE SAUDE	Tube de coleta a vácuo com citrato	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	100,00	UN	1,01	101,00
FUNDO DE SAUDE	APTT	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	800,00	TST	3,53	2.824,00
FUNDO DE SAUDE	PT	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	400,00	TST	5,06	2.024,00
FUNDO DE SAUDE	HEMOGRAMA - TESTE	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	1.200,00	TST	7,96	9.552,00
FUNDO DE SAUDE	CK - MB	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	266,00	TST	4,00	1.064,00
FUNDO DE SAUDE	CALIBRADOR DE BIOQUÍMICA. CALIBRA OS SEGUINTE TESTES: COLES	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	1,00	KIT	73,33	73,33
FUNDO DE SAUDE	LDH	J R EHLKE E CIA LTDA	76.730.076/0001-34	600,00	TST	0,93	558,00
FUNDO DE SAUDE	Placa de Kleine (Placa com 12 cavidades, vidro)	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	2,00	UN	27,00	54,00
FUNDO DE SAUDE	Pipetas de Pasteur - Embalagem com 500 unidades	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	5,00	PCTE	27,50	137,50
FUNDO DE SAUDE	MICROPIPETA VOLUME VARIÁVEL DE 05 A 50 UL	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1,00	UN	197,50	197,50
FUNDO DE SAUDE	LAMÍNULAS DE VIDRO TAMANHO 18X18MM. CAIXA C/ 100 PÇ	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	30,00	CX	1,60	48,00
FUNDO DE SAUDE	LÂMINAS (VIDRO) PARA MICROSCOPIA LAPIDADA -26X76 MM- c/ 50un	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	10,00	CX	3,38	33,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE SAUDE	Ponteira plástica universal azul p/micropipeta V 200/1000 uL	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	2,00	PCTE	18,60	37,20
FUNDO DE SAUDE	CORANTE DE PANÓTICO RÁPIDO PARA COLORAÇÃO DIFERENCIAL EM HEM	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	2,00	KIT	26,3333	52,67
FUNDO DE SAUDE	Soro controle Rh monoclonal. Volume 10 ml. (ANVISA)	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1,00	FR	18,50	18,50
FUNDO DE SAUDE	Soro anti A,B monoclonal, reagente classific. do sistema ABO	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1,00	FR	20,00	20,00
FUNDO DE SAUDE	ADESIVOS CURATIVOS REDONDOS. CAIXA C/ 500 UNIDADE.	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	2,00	CX	11,90	23,80
FUNDO DE SAUDE	VDRL OU LUES SUSPENÇÃO ANTIGÊNICA ESTABILIZADA P/ PROVA VDRL	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	4,00	KIT	24,2857	97,14
FUNDO DE SAUDE	REATIVO DE MEYER P/ PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES. VOL	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	7,00	FR	15,5556	108,89
FUNDO DE SAUDE	Tubo cônico graduado plástico 12 ml. Pacote com 1.000 un	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	1,00	PCTE	122,00	122,00
FUNDO DE SAUDE	TUBO CÔNICO GRADUADO PLÁSTICO 12 ML P/ URINA	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	2,00	PCTE	20,00	40,00
FUNDO DE SAUDE	Soro anti D monoclonal, reagente classificação do sistema ABO	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	1,00	FR	32,50	32,50
FUNDO DE SAUDE	Soro anti A monoclonal, reagente para classific. ABO - ANVIS	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	1,00	FR	16,50	16,50
	CONSULTA EM TERAPIA OCUPACIONAL	AUDI PROTESE´S APARELHOS AUDITIVOS LTDA ME	14.055.452/0002-66	1,00	UN	50,00	50,00
	CONSULTA EM FONOAUDIOLOGIA	AUDI PROTESE´S APARELHOS AUDITIVOS LTDA ME	14.055.452/0002-66	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	FR	2,42	2.420,00
FUNDO DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9% ML	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	FR	2,09	2.090,00
FUNDO DE SAUDE	Sonda uretral estéril nº 12	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2.000,00	UN	0,39	780,00
FUNDO DE SAUDE	SACO HAMPER INFECTANTE	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	UN	1,16	1.160,00
FUNDO DE SAUDE	Coletor de Material perfuro-cortante	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	300,00	UN	2,07	621,00
FUNDO DE SAUDE	Bobina papel grau cirúrgico	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	60,00	RL	105,00	6.300,00
FUNDO DE SAUDE	Atadura Crepon Elástica Porosa	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	PCTE	20,20	2.020,00
FUNDO DE SAUDE	Atadura Crepon 100% algodão 13 fios 15x4,5m	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	150,00	PCTE	17,30	2.595,00
FUNDO DE SAUDE	Álcool Líquido 70%	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	500,00	UN	3,33	1.665,00
FUNDO DE SAUDE	Água Destilada Bolsa 250ml	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	300,00	UN	2,28	684,00
						Total Geral ---->	111.997,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC